PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE S RANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-800 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87 11-230

PUBLICADO NO JORllU\.L O Dl RIO

Nº~Qt<\:7~ i ~ . 1'J Ll~--
Y'~

1----FUi'.Clô;•&.:\,:;:1()~--~

PORTARIA N.º 2339/2016

SÚMULA: Revoga a Portaria Municipa sob N.º
1445/2015, na forma que especifica.

CARLOS ALBERTO DE PAULA
JUNIOR, Prefeito Muni ipal de
Sarandi, Estado do Paraná no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

1 ° - Revoga em todo o seu teor, a Portaria
Municipal, N.0 1445/2015 de 03 de agosto de 2015.

2° - Revogadas as disposições em contr io, esta
Portaria entrará em vigor em 30 de novembro de 2016.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 16 de novembro de 20 6.

~ JUNIO